رییس جمهور روسیه نیز با اشاره به حضور نیروهای کشورش در لبنان بیان داشت: نیروهای روسیه به منظور بازسازی لبنان و بازسازی پل‌ها به این کشور می‌روند نه در راستای حضور در نیروهای یونیفل.

**ضرب الاجل تازه ای برای ایران تعیین می شود**
پرویز کامیاب

دفتر بی بی سی، واشنگتن

چهارشنبه 29 شهریور ۱۳۸۵ - 20 سپتامبر ۲۰۰۶

بی بی سی: فیلیپ دوست-بلازی، وزیر خارجه فرانسه، که برای نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک به سر می برد روز چهارشنبه گفت پنج عضو دایم شورای امنیت و آلمان در حال مذاکره به منظور تعیین مهلت جدیدی برای ایران هستند.